
Liste der HTSV Tauchlehrer mit Abnahmeberechtigungen im TEC-Bereich
Vorname Name Email RAB Ausbilder TriOx Nitrox** Trimix* Trimix** Nitrox TL Trimix TL Gasblender sonstiges
Uwe Breidenstein uwe_breidenstein@t-online.de
Holger Feldmann holger.feldmann@htsv.de Dolphin,SCR
Thorsten Lahr thorsten.lahr@arcor.de
Thorsten Meier Thorsten.Meier@uniklinikum-giessen.de Dolphin,SCR
Hans-Jörg Müller Hans-Joerg.Mueller@htsv.de Dolphin,SCR
Frank Ostheimer frank.ostheimer@htsv.de Dolphin,SCR


